PA-1140RCD Bruttopreis (EVP): auf Anfrage
Bestellnummer: 173530
RDS-Tuner-/CD-Spieler-Einschub mit USB-Schnittstelle
RDS-Tuner-/CD-Spieler-Einschub mit USB-Schnittstelle
  für die ELA-Mischverstärker mit Front-Einschubschacht
• USB-Sticks direkt anschließbar
  FM-/AM-Tuner-Sektion:
• RDS-Funktion für FM
• 24 Speicherplätze (18xFM, 6xAM)
• Digitalanzeige
• Sendersuchlauf
  CD-Spieler-Sektion:
• „Anti-Schock-System”
• Slot-In-Lademechanismus
• Zufallswiedergabe, Scan- und Wiederhol-Funktion
• Anzeige Titel/Zeit
• Stoßsicher durch Öl-Stoßdämpfer
• Audio-CD/CD-R/CD-RW/MP3-CD
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-6010Z 10 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-6020Z 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/2